וזאת גם זאת: קנס - אפשר לא
הוא ובפועל תמורתו מאסר אין "משתלם", אינו - חילוט ואילו במאסר, תמורתו ולשאת לשלם
מקנה את הרכוש, פשוטו כמשמעו, לציבור. לחילוט - כמוסבר בדברי ההסבר להצעת חוק לתיקון
פקודת הסמים המסוכנים (מס' 3), תשמ"ח-1988 - ערך מרתיע ממדרגה ראשונה. וזאת, לא בשל
עוצמת הפגיעה בכיסו של העבריין, אלא בשל כך שהוא מאיין את המניע הדוחף וממריץ לביצוע

עבירות הסמים - רווח עצום על רקע של סיכון קל יחסית."

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

לאור אלה, מכריז על הנאשם סוחר סמים ומורה על חילוט האופנוע.

נדחו זהות אותן העלה כבר ובשים לב לכך שטענות לזכות פעל בחוסר תום לב, כי הטוען לאור התרשמותי הברורה,
בהליך הקודם (ה"ת 52366-04-19) וחרף זאת בחר להטריח את בית המשפט שנית בהליך סרק, מחייבו בהוצאות בסך

3,000 ש"ח. הסכום ישולם עד יום 1.8.2020.

ניתנה היום, ט"ז תמוז תש"פ, 08 יולי 2020, בהעדר הצדדים.